
30سال قبل
کلاهبرداری که 8میلیون تومان چک های تضمینی مردی را به ســرقت همشهری

برده بود و قصد داشت با خرید طلا و جواهرات از کشور خارج شود با تلاش 
مأموران انتظامی منطقه جنوب تهران بازداشت شد. این خبر روز 15تیرماه 
سال 1372در همشهری منتشر شد. در ادامه این خبر آمده است: صاحب یک 
مغازه جواهرفروشی در جنوب تهران به پاسگاه انتظامی نعمت آباد مراجعه 
کرد و از کلاهبرداری که ضمن مراجعه به مغازه او 8میلیون تومان چک های 
تضمینی او را از کیفش ربوده و متواری شده بود شکایت کرد. او گفت: این 
مرد معروف به حسین پادراز که از دلالان طلا و جواهر است چند روز قبل به 
مغازه من آمد و پس از آنکه مرا به حرف گرفت در فرصتی مناسب چک های 
تصمینی مرا از کیفم ربود و متواری شد. اگر اقدامی نشود زندگی و سرمایه ام 

از دست خواهد رفت.
در ادامه این گزارش آمده است: به دستور سرهنگ شاملو، جانشین فرمانده 
انتظامی جنوب تهران بزرگ مأموران بلافاصله با تلفنگرام مشــخصات 
چک های سرقت شده را به کلیه بانک ها گزارش کردند و خواستند در صورت 
مراجعه حسین او را دستگیر کنند. مأموران ضمن تحقیقات و پیگیری های 

خود متوجه شدند که حسین 3میلیون تومان از چک ها را از شعب بانک ملی در 
مشهد وصول کرده و با آن طلا و جواهر خریده و قصد خروج از کشور را دارد. 
مأموران بر تلاش خود افزودند و حسین پادراز را در خانه یکی از بستگانش 
در جنوب تهران به دام انداختند. او ضمن اعتراف به سرقت گفت: کم مانده 
بود از دست مأموران بگریزم و به یک کشور خارجی بروم. مأموران پول ها و 
چک های تضمینی را به صاحب آن برگرداندند و پادراز نیز روانه زندان شد.

 دستگیری قاتل 
در ترمینال فیاض بخش

جوان 15ساله ای که مرد 25ساله ای را در گلشهر چهاردانگه از توابع 
کرج با ضربات چاقو به قتل رسانده بود در ترمینال فیاض بخش دستگیر 
شد و در حوزه انتظامی 12تهران صریحا به قتل اعتراف کرد و گفت 
اگر دستگیر نشده بودم قصد داشــتم بروم در یکی از روستاها پنهان 
شوم. این خبری است که همشــهری روز 14تیرماه سال 1372در 
صفحه حوادث خود منتشر کرد. در این خبر آمده است: متهم به قتل 
که مجید نام دارد  ضمن یک تعقیب و گریــز در ترمینال فیاض بخش 
تهران )خیابان امام خمینی( توسط مأموران دستگیر شد. مأموران حوزه 
12تهران ضمن گشت زنی روزانه خود در خیابان متوجه دستپاچگی و 
حالت مشوش متهم به قتل شدند. مجید که ساکی در دست داشت چون 
متوجه تعقیب مأموران شد ساک را رها کرد و پا به فرار گذاشت. همین 
حرکت کافی بود تا مأموران بیشتر ظنین شوند. در ادامه این خبر آمده 
است: در بازجویی هایی که از متهم 15ساله به عمل آمد او گفت علی 
که من او را با چاقو کشتم قربانی رفتار ناشایست خود شد. متهم سپس به 
جزئیات حادثه پرداخت و پرده از راز قتل برداشت. به دستور سرهنگ 
شاملو، جانسین فرمانده انتظامی منطقه جنوب، مأموران به تحقیق 

بیشتر از متهم پرداختند.

زنی با دوچرخه 
دزدی را دستگیر کرد

30سال قبل درســت در چنین روزهایی روزنامه 
همشهری خبری درباره دســتگیری یک کیف قاپ 
به دست زنی جسور منتشــر کرد و نکته جالب اینکه 
این زن با اســتفاده از یک دوچرخه موفق شده بود 
این سارق را دســتگیر کند. ماجرای این خبر که روز 
17تیر سال72منتشر شد از این قرار بود که این زن 
به نام مهناز در شهرک غرب به بانکی رفت و از آنجا 
مبلغ 11هزار تومان دریافت کرد و پول ها را در کیف 
خودش قرار داد. او در کنار خیابان منتظر تاکسی بود 
که ناگهان یک کیف قاپ کیفش را سرقت کرد. در این 
گزارش آمده اســت: زن جوان بعد از سرقت کیفش 
چشمش به پســربچه ای افتاد که با دوچرخه از آنجا 
می گذشت. او دوچرخه را به امانت گرفت و در خیابان 
به تعقیب سارق پرداخت و دقایقی بعد توانست با 
کمک مردم، سارق را که جوانی 23ساله به نام بهروز 

بود دستگیر کند و او را به پلیس تحویل دهد.

خون فروش دستگیر شد
مردی که با 40صندوق ســاعت و عطر و خون دستگیر شده در 
بازجویی اعتراف کرده که خون حیوانات را به یکی از قاچاقچیان 
مواد مخدر می فروخته تا قاچاقچی مزبــور خون ها را با تریاک 
مخلوط کند و به معتادان بفروشــد. مأموران که این مرد را در 
یکی از گاراژهای جوادیه دستگیر کرده بودند به مأموران گفتند: 
این کار را فروشندگان مواد مخدر برای افزودن بر وزن این مواد 

انجام می دهند.

پدری دخترش را به رودخانه انداخت
پدری در شهر باختران دختر 7ساله خود را به رودخانه انداخت و باعث 
مرگ او شد. این متهم به وسیله مأموران انتظامی کرمانشاه دستگیر شد 
و اعتراف کرد پس از پرت کردن دخترش سمیرا به رودخانه شایع کرده 
که راننده تاکسی دخترش را ربوده و با خود به نقطه نامعلومی برده است. 
مأموران انتظامی که در جست وجوی راننده فرضی بودند سرانجام جسد 
سمیرا را کشــف کردند و این مرد نیز با اعتراف به قتل دخترش گفت: 

بگویید هرچه زودتر من را اعدام کنند.
 

 کشف جسدی 
در یخچال

صاحب یک نانوایی شاگرد 12ســاله اش را به 
قتل رساند و جسد او را برای مدتی در یخچال 
نگه داشت. این خبر هولناکی بود که روز 15تیر 
1372در صفحه حوادث روزنامه همشهری منتشر 
شد. راز این جنایت را یکی از مشتریان نانوایی 
برملا کرد. او به مأموران پاسگاه باغ فیض گفت: 
مدتی است من که هر روز برای خرید نان لواش به 
نانوایی مراجعه می کنم بوی تعفن شدید از گوشه 
مغازه به مشامم می رسد. مأموران در حال تحقیق 
درباره گفته های این مرد بودند که صاحب نانوایی 
به پاسگاه رفت و گفت شــاگرد او به نام صفر که 
12سال داشته به قتل رسیده و جسدش در یخچال 
خراب مغازه پنهان شده است. مأموران بی درنگ 
به محل حادثه رفتند و جســد صفر را از یخچال 
بیرون آوردند و به پزشکی قانونی فرستادند. در 
همین حال صاحب مغازه اتهام قتل را رد می کرد 
اما فرمانده پاسگاه که از ابتدا نسبت به گفته های 
ضد و نقیض او ظنین شده بود به بازجویی های 
مفصل از صاحب نانوایی ادامه داد تا اینکه او به 

قتل اعتراف کرد.

در این صفحه به بازخوانی صفحات حوادث روزنامه همشهری در 30 سال قبل می پردازیم

سرقت 8میلیونی توسط 
حسین پادراز


